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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLI GINA 
1 

Uluslaradsı Savunma Danışmanlık İnşaat Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin (SADAT) yurt 
1 

dışında yürüttüğü faaliyetlere ilişkin iddiaların araştırılarak tespit edilmesi ve bu şirket 
r 

tarafından sağlaAan danışmanlık ve eğitim hizmetlerinden kaynaklı milli güvenlik tehdidi 
1 

oluşturabilecek sorunların tespit edilerek önlenmesi amacıyla, Anayasa'nın 98'inci ve 
• 1 

Içtüzüğün 104' üncü ve lOS'inci maddeleri gereğince bir Meclis Araştırması açılmasını 
1 

teklif ve arz edehm. 
1 

1 

GEREKÇE 

HüdaKAYA 

İstanbul Milletvekili 

28 Şubat 2012 tarihinde emekli Tuğgeneral Adnan Tanrıverdi ve 23 emekli subay 
1 • 

ve astsubay tarafından kurulan Uluslararası Savunma Danışmanlık inşaat Sanayi ve 
1 • 

Ticaret AŞ (Sl\DAT), kendisini "Uluslararası alanda Silahlı Kuvvetlerin ve Iç Güvenlik 

Güçlerinin organizasyonu amacıyla, stratejik danışmanlık, özel savunma ve güvenlik 

eğitimleri ile ~onatım alanlarında hizmet vererek, İslam Ülkeleri arasında savunma ve 
1 • 

savunma sanayi işbirliği ortamı oluşturmak ve Islam Dünyasının kendine yeterli bir askeri 
1 

güç olarak da pünya Süper Güçleri arasındaki hak ettiği yeri almasına yardımcı olmaktır." 

1 

\. 



'i 

şeklinde tanımlamaktadır. Bu kuruluşun, El Kaide'nin Suriye kolu olan El Nusra ve benzeri 

terör örgütüne silah gönderdiğine ve militanlarını eğittiği dair iddialar gündeme 

gelmiştir. Aynca ~u kuruluşun resmi internet sitesinden "suikast tekniği" ile "gayri nizami 
1 

harp" hizmetleri ;verdiğini duyurması, toplumun güven içinde yaşama beklentisini ciddi 
' 

şekilde yaralamakta ve endişeye sevk etmektedir. 
1 

SADAT Al.ş.'nin Suriye ve Libya gibi iç çatışma yaşanan ülkelerde faaliyetler 

yürüterek MGK !kararlarına aykırı davranışlarda bulunduğu ve sivillere yönelik askeri 
1 

eğitim vererek /alternatif ordu oluşturmak, paralı asker sağlamak ve yasadışı silah 
1 

sevkiyatında bulunmak şeklinde iddialar yer almaktadır. Kamuoyunda yer alan bu 
1 
1 

iddialar, uluslaı:arası hukuka aykırı olmakla birlikte ülkemiz için milli güvenlik tehdidi 

oluşturmaktadı)". SADAT A.Ş.'ye ait iddiaların özellikle TSK'nın görev yaptığı ülkelerde 
1 

geçiyor olması,' TSK'nın ve ülke itibarını zedelemektedir. Türk Silahlı Kuvvetleri, Milli 
1 

İstihbarat Teşkilatı ve Emniyet Genel Müdürlüğü, SADAT A.Ş ile herhangi bir çalışma 

yürütüp yürütinediği ve farklı coğrafyalarda terör örgütlerine silah gönderdiğine ve 

militanlarını eğittiği dair iddiaların araştırılması elzemdir. Firmanın kimlere ya da hangi 

ülkelere hangi şartlarda eğitim verdiği bilinemediği gibi eğitim esnasında kullanılan 

mühimmatların tedarik sürecinden lojistik sürecine kadarki kısmı ve fonlanma, finans 
' 

kaynakları da şeffaf değildir. 
' 

Benim de içlerinde bulunduğum- 2015 12 Kasım günü önceki Eş başkanımız Figen 

Yüksekdağ ve bir grup ile Silvan'daki gerilimli ortamda ziyarette bulunduğumuz sırada 

TSK ve Emniyet güçlerinin haricinde, Cizre de dahil pek çok bölgede de bizzat 
1 

gözlemlediğim, üstünde 'Esedullah' 'Cundullah' yazılı yelekler giyinmiş, çoğunluğunun saç 
1 

ve sakalları kırlaşmış olan, müstakil şekilde faaliyet gösteren ekipler tarafından, tekbirler 
1 

getirilerek, g~rçek mermilerle saldırıya uğradık. O gün bir vatandaş yaşamını kaybetmişti. 
1 

Bölgede bu ekipler hakkında komutan ve komiserlerin çok endişeli yaklaşımlarına ve 
1 

hatta 'Kim olduklarını bile soramadıklarını' ifade ettiklerine şahidim. 
1 

O süreçlerdb daha sonraki tüm konuşmalarımda bu gözlemlerimi paylaşarak. "Bunlar 

sarayın parklel ordusu" diyerek ifşa ettiğim için hakkımda fezleke gönderildi mecliste 
: 

kabul edildikten sonra dava açıldı. Bu müştekiler arasında Recep Tayyip Erdoğan ile 
1 

birlikte dönemin Başbakanı Ahmet Davutoğlu da var. 



., 

TSK ve Emniyet güçlerinin de haricinde, hatta içlerinde Türkçe konuşmayan, yabancı 
1 

elemanlann da olduğu bu ekiplerin SADAT elemanlan olduğu dair güçlü kanaat vardır. 

1 

Yine aynı şekilde JSADAT'ın, yurt içinde farklı şehirlerde kurulan kamplarda yasadışı 
silahlı terör eğitimi verdiği, 2016 yılında Lice' de 34 köylü vatandaşı yakma girişimi ve üç 
yıl boyunca Harp Okulu mülakatlannı yaptığı iddialan vardır. 

SADAT'ın dost ve müttefik ülkelerden kastı Irak, Suriye, Libya, gibi savaş bölgelerinde, 
' ' 

yönetimlere karşı ayaklandırılan selefist/cihadistlere her türlü yardımı yapmakta mıdır? 

SADAT bu iddiaları başından beri reddetse de sadece Suriye'yi değil, tüm bölgeyi hatta 

dünyayı etkileyen· Suriye savaşının henüz başında Adnan Tanrıverdi, el Kaide ve el 

Nusra'nın yoğun olarak bulunduğu iddia edilen Hatay'daki bir kampta neden Özgür Suriye 

Ordusunun ilk kur~cusu Albay Riyad Esad ile görüştüğü bilinmektedir. 

Bütün bu bilgiler doğrultusunda; Uluslararası Savunma Danışmanlık İnşaat Sanayi ve 
' 

TicaretA.Ş.'nin (SAPAT) yurt dışında yürüttüğü faaliyetlere ilişkin iddiaların araştırılarak 

tespit edilmesi ve bu şirket tarafından sağlanan danışmanlık ve eğitim hizmetlerinden 

kaynaklı milli giivenlik tehdidi oluşturabilecek sorunların tespit edilerek önlenmesi 
i • 

amacıyla, Anayasa~nın 98 inci, TBMM Içtüzüğünün 104'üncü ve 105 inci maddeleri 

uyarınca Meclis araştırması açılmasını saygılarımla arz ve teklif ederiz. 
' 
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